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Yttrande angående sammanslagning av Salviagatan 56 

och Peppargatan 7, Nordost 
 

Att slå samman förskolenheter till en större organisatorisk och administrativ förskolenhet kan skapa 

bättre möjligheter för rektor att planera verksamheten på ett mer hållbart sätt utifrån såväl 

medarbetare som barngruppernas sammansättning och behov. Även om syftet med detta ärende 

skulle vara fallet, anser vi att förslag till sammanslagning borde föregås av mer noggranna 

utredningar och bättre underlag. 

Dels ställer vi oss skeptiska kring det faktiska avståndet på 700 meter mellan Salviagatan 56 och 

Peppargatan 7 samtidigt som promenadstråk mellan bostadsområdet uppges vara 340 meter. Det 

framgår inte i underlaget om den korta vägen är kuperad eller problematisk att ta vid särskilda 

årstider som kan riskera att såväl barn som föräldrar tvingas ta den långa vägen vilket inte är 

optimalt.  

Vad gäller riskbedömningarna utifrån arbetsmiljösynpunkt anser vi att bedömningen om att den 

berörda sammanslagningen kan inverka positivt på medarbetares arbetsmiljö utan att förklara på 

vilka sätt detta skulle vara fallet är bristfällig och önskar få det förklarat. Vi hade också önskat att få 

bättre underlag kring såväl personalens som de fackliga representanternas synpunkter, samt om och 

hur deras kritik har omhändertagits. 

Vidare menar vi att processen med vårdnadshavares perspektiv borde belysas tydligare. Att risken att 

vårdnadshavare söker sig bort till en annan förskola på grund av sammanslagningen uppges vara av 

den högsta kategorin, samt vårdnadshavares missnöjdhet över att eventuellt inte få sitt barn placerad 

på önskad adress borde ges en utförligare analys och förslag på hantering.   

Slutligen är det för oss är det oerhört viktigt att inte ha öppning- och stängning på två olika förskolor, 

dels utifrån arbetsmiljöperspektiv, dels utifrån vårdnadshavares perspektiv. Detta förutsätter vi 

kommer säkerställas vid en sammanslagning.  

 

 

 


